
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 13/01/2022 às 20:01:50.
Código verificador: 1C8D7F

Página 1 de 3

ATA DE PROPOSTAS
Prefeitura Municipal de Santana da Boa Vista

Setor de Compras
Pregão Eletrônico - 055/2021

Declarações obrigatórias
Titulo Descricao

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaração de Inexistência de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências
posteriores.

Declaração de Não-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de
1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaração de inex. de Serv. Púb. ou Ag. Político Declaração de inexistência de Servidor Público ou Agente Político no quadro funcional da
Empresa.

Declaração de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos
4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - Armário de aço com 08 (oito) portas, com trinco para cadeado em cada porta, com medidas
mínimas de 198 x 70 x 40 cm, com peso suportado de no mínimo 30 kg por compartimento, cor
vermelho.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

JHONATAN BAGATOLI
ME

22.992.632/0001-
11

03/09/2021 -
13:38:37

RL LUNASA 20 1.575,00 31.500,00 Sim

ARAGORN
SUPRIMENTOS E
MANUTENCAO EIRELI

31.586.441/0001-
40

03/09/2021 -
16:15:34

Comaço grp4/8 20 1.576,00 31.520,00 Sim

TIAGO KRONBAUER
FRITZEN

22.609.215/0001-
47

03/09/2021 -
16:54:55

RX10 REIFLEX 20 1.576,00 31.520,00 Sim

J.P Cavedon Soares 10.925.677/0001-
94

06/09/2021 -
09:36:12

RUSTIKA RUSTIKA 20 1.576,56 31.531,20 Sim

Alci N. Becker & Cia
Ltda

07.052.779/0001-
38

06/09/2021 -
09:53:49

RSP8/4 RUSTIKA 20 1.576,00 31.520,00 Sim

ANDERSON VOLPI 31.596.407/0001-
57

06/09/2021 -
17:29:52

P8PPV SAG 20 1.500,00 30.000,00 Sim

Celi Produtos de Aço
Ltda

81.340.960/0001-
00

08/09/2021 -
08:06:36

GRC 8P CELI/CELI
PRODUTOS DE
ACO LTDA

20 1.576,56 31.531,20 Sim

COMERCIO SILVEIRA
ATACADISTA DE
MOVEIS MOGI MIRIM
LTDA ME

10.205.116/0001-
10

08/09/2021 -
09:35:44

GR EDE/EDE 20 1.576,56 31.531,20 Sim

0002 - Armário de aço com 08 (oito) portas, com trinco para cadeado em cada porta, com medidas mínimas de 198 x 70 x 40 cm,
com peso suportado de no mínimo 30 kg por compartimento, cor azul.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

JHONATAN BAGATOLI
ME

22.992.632/0001-
11

03/09/2021 -
13:39:04

RL LUNASA 20 1.576,00 31.520,00 Sim

ARAGORN
SUPRIMENTOS E
MANUTENCAO EIRELI

31.586.441/0001-
40

03/09/2021 -
16:16:05

Comaço grp4/8 20 1.576,00 31.520,00 Sim

TIAGO KRONBAUER
FRITZEN

22.609.215/0001-
47

03/09/2021 -
16:55:09

RX20 REIFLEX 20 1.576,00 31.520,00 Sim

J.P Cavedon Soares 10.925.677/0001-
94

06/09/2021 -
09:38:26

RUSTIKA RUSTIKA 20 1.576,56 31.531,20 Sim

Alci N. Becker & Cia
Ltda

07.052.779/0001-
38

06/09/2021 -
09:54:23

RSP8/4 RUSTIKA 20 1.576,00 31.520,00 Sim

ANDERSON VOLPI 31.596.407/0001-
57

06/09/2021 -
17:30:27

P8PPA SAG 20 1.500,00 30.000,00 Sim



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 13/01/2022 às 20:01:50.
Código verificador: 1C8D7F

Página 2 de 3

Celi Produtos de Aço
Ltda

81.340.960/0001-
00

08/09/2021 -
08:07:14

GRC 8P CELI/CELI
PRODUTOS DE
ACO LTDA

20 1.576,56 31.531,20 Sim

COMERCIO SILVEIRA
ATACADISTA DE
MOVEIS MOGI MIRIM
LTDA ME

10.205.116/0001-
10

08/09/2021 -
09:36:04

GR EDE/EDE 20 1.576,56 31.531,20 Sim

0003 - Estante com 06 (seis) prateleiras, produzidas em aço inoxidável, tipo 201, suporte de, no mínimo, 480 kg de carga, com
medidas mínimas de 100 x 40 x 200 cm.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

TIAGO KRONBAUER
FRITZEN

22.609.215/0001-
47

03/09/2021 -
16:55:26

RX30 REIFLEX 8 972,00 7.776,00 Sim

Alci N. Becker & Cia
Ltda

07.052.779/0001-
38

06/09/2021 -
15:06:09

SM MOPAL 8 2.980,00 23.840,00 Sim

ANDERSON VOLPI 31.596.407/0001-
57

06/09/2021 -
17:30:57

REF1700 M.P 8 2.805,00 22.440,00 Sim

Celi Produtos de Aço
Ltda

81.340.960/0001-
00

06/09/2021 -
17:52:21

EDC CELI/CELI
PRODUTOS DE
ACO LTDA

8 972,50 7.780,00 Sim

0004 - Estante com 06 (seis) bandejas reguláveis, medidas mínimas de 198 x 92 x 25 cm, peso mínimo suportado por bandeja de
50 kg.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

LUIZ CESAR THOMAS
- ME

26.184.320/0001-
32

01/09/2021 -
16:25:04

LUNASA LUNASA 36 780,33 28.091,88 Sim

JHONATAN BAGATOLI
ME

22.992.632/0001-
11

03/09/2021 -
13:39:55

6P LUNASA 36 780,00 28.080,00 Sim

ARAGORN
SUPRIMENTOS E
MANUTENCAO EIRELI

31.586.441/0001-
40

03/09/2021 -
16:16:33

amapa ea6 36 780,00 28.080,00 Sim

TIAGO KRONBAUER
FRITZEN

22.609.215/0001-
47

03/09/2021 -
16:55:39

RX40 REIFLEX 36 780,00 28.080,00 Sim

J.P Cavedon Soares 10.925.677/0001-
94

06/09/2021 -
09:38:59

RUSTIKA RUSTIKA 36 780,33 28.091,88 Sim

Alci N. Becker & Cia
Ltda

07.052.779/0001-
38

06/09/2021 -
09:54:59

PR27 RUSTIKA 36 780,00 28.080,00 Sim

ANDERSON VOLPI 31.596.407/0001-
57

06/09/2021 -
17:31:21

EST19830 SAG 36 750,00 27.000,00 Sim

Celi Produtos de Aço
Ltda

81.340.960/0001-
00

06/09/2021 -
17:53:10

EDC CELI/CELI
PRODUTOS DE
ACO LTDA

36 780,33 28.091,88 Sim

COMERCIO SILVEIRA
ATACADISTA DE
MOVEIS MOGI MIRIM
LTDA ME

10.205.116/0001-
10

08/09/2021 -
09:36:23

EST EDE/EDE 36 780,33 28.091,88 Sim

0005 - Estante com 12 (doze) bandejas reguláveis, medidas mínimas de 198 x 92 x 50 cm, peso mínimo suportado por bandeja
de 50 kg.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

ARAGORN
SUPRIMENTOS E
MANUTENCAO EIRELI

31.586.441/0001-
40

03/09/2021 -
16:17:00

amapa ea12 13 1.442,00 18.746,00 Sim

TIAGO KRONBAUER
FRITZEN

22.609.215/0001-
47

03/09/2021 -
16:56:05

RX50 REIFLEX 13 1.442,00 18.746,00 Sim

J.P Cavedon Soares 10.925.677/0001-
94

06/09/2021 -
09:39:32

RUSTIKA RUSTIKA 13 2.100,00 27.300,00 Sim

Alci N. Becker & Cia
Ltda

07.052.779/0001-
38

06/09/2021 -
15:04:06

PR60 RUSTIKA 13 1.442,33 18.750,29 Sim

ANDERSON VOLPI 31.596.407/0001-
57

06/09/2021 -
17:31:43

EST19850 SAG 13 1.440,00 18.720,00 Sim

Celi Produtos de Aço
Ltda

81.340.960/0001-
00

06/09/2021 -
17:53:57

EDC CELI/CELI
PRODUTOS DE
ACO LTDA

13 1.442,33 18.750,29 Sim

COMERCIO SILVEIRA
ATACADISTA DE
MOVEIS MOGI MIRIM
LTDA ME

10.205.116/0001-
10

08/09/2021 -
09:36:42

EST EDE/EDE 13 1.442,33 18.750,29 Sim

Validade das Propostas



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 13/01/2022 às 20:01:50.
Código verificador: 1C8D7F

Página 3 de 3

Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

Alci N. Becker & Cia Ltda 07.052.779/0001-38 060 dias

Celi Produtos de Aço Ltda 81.340.960/0001-00 60 dias

J.P Cavedon Soares 10.925.677/0001-94 060 dias

COMERCIO SILVEIRA ATACADISTA DE MOVEIS MOGI MIRIM LTDA ME 10.205.116/0001-10 60 dias

JHONATAN BAGATOLI ME 22.992.632/0001-11 60 dias

ANDERSON VOLPI 31.596.407/0001-57 90 dias

LUIZ CESAR THOMAS - ME 26.184.320/0001-32 60 dias

TIAGO KRONBAUER FRITZEN 22.609.215/0001-47 60 dias

ARAGORN SUPRIMENTOS E MANUTENCAO EIRELI 31.586.441/0001-40 60 dias

Fornecedores divulgados.

Juliana Lucas Pereira

Pregoeiro

Claiton Oliveira da Silva

Apoio

Mirian Teixeira de Oliveira

Apoio


